АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2019  № 1
с.Мордовско-Маскинские Выселки
О  утверждении помесячных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Мордовско-Маскинского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  на 2019 год
      В соответствии  постановлением администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  от 20.02.2019  № 65, администрация  Мордовско-Маскинского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

     1.  Утвердить  помесячные и поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Мордовско-Маскинского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  на 2019 год, согласно приложения 1.

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                  С.М. Кудашкина
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Постановлению Мордовско-Маскинского
 сельского поселения от 04.04.2019 № 1
	НАИМЕНОВАНИЕ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	Ед. изм.
	Прог

ноз

на 2019
	1

квартал
	в т.ч.по месяцам
	2 квартал
	в т.ч.по месяцам
	1 полугодие
	3 квартал
	в т.ч.по месяцам
	9 месяцев
	4 квартал
	в т.ч.по месяцам

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май

	июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Собственные доходы
	т.р.
	808,3
	3,8
	1,5
	0,9
	1,4
	1,8
	1,1
	0,4
	0,3
	5,6
	8,6
	1,3
	0,4
	6,9
	14,2
	45,6
	15,8
	21,7
	6,1

	Розничный товарооборот

	Всего
	т.р.
	2470
	521
	169
	151
	201
	588
	193
	202
	193
	1109
	686
	230
	262
	194
	1795
	675
	214
	227
	234

	Реализация водки местного производства

	Всего
	дкл.

	Реализация пива местного производства

	Итого
	дкл.

	Закупки молока от сельхозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств

	Фонд оплаты труда
	т.р.

	Бюджетная сфера
	т.р.

	Всего
	тр.
	318
	79
	26
	27
	26
	79
	26
	27
	26
	158
	79
	26
	27
	26
	237
	81
	27
	27
	27

	Прибыль